— 1 —

关于召开省珠算协会第六届理事会

2019年年会的通知

各理事成员单位：

根据业已公布的省财政厅 2019 年会议计划，经研究，近期

在南京召开省珠算协会第六届理事会 2019 年年会。现将有关事

项通知如下：

一、会议时间

2019 年 4 月 28-29 日（28 日上午报到，28 日下午开会，29

日上午返程）。

二、会议地点

江苏议事园大酒店主楼五楼两江厅（南京市鼓楼区中山北路

81 号），电话：025-83108888。

加  急

江苏省财政厅办公室文件

苏财办会〔2019〕4号

─────────────────

— 2 —

三、会议内容

1．交流总结省珠算协会第六届理事会 2018 年度工作情况；

2．研究部署省珠算协会理事会 2019 年度工作。

四、有关事项

请各理事成员单位依据附件 1 所附名单协助通知贵单位相

关同志准时出席会议。若该同志因工作岗位或分工调整、退休等

原因不能与会履职的，务请委派代表出席。

请各理事成员单位与会人员填好《参会回执单》后于 4 月

25 日前以电子邮件方式报送省珠算协会秘书处。联系人：张茹，

联系电话：025-83633880，手机：13605168751，电子邮箱：

jszsxh@163.com。

附件：1．江苏省珠算协会第六届理事会成员名单

2．参会回执单

江苏省财政厅办公室

2019年4月22日

信息公开选项：依申请公开

江苏省财政厅办公室 2019年4月23日印发

 1

附件 1

江苏省珠算协会第六届理事会成员名单

(2013 年 11 月第六届会员大会通过)

序号 类别 姓  名 单    位 协会职务

1

省财政厅

（4名）

汪以力 江苏省财政厅副巡视员 会长

2 陈国忠 江苏省财会教育中心、省珠协 副主任、秘书长

3 刘建强 江苏省财政厅会计处副处长 副秘书长

4 曹  岚 江苏省财政科学研究所副所长 副秘书长

5

省教育厅

( 3名)

徐泰来 江苏省教育厅基教处副处长 常务理事

6 张善平 江苏省教育厅职教处副处长(2018年调整) 常务理事

7 王  兵 江苏省教育厅高教处副处长 常务理事

8
人行南京分

行( 1 名)
吉祖来 中国人民银行南京分行会计财务处处长 常务理事

9

省有关科研

院、校 （4

名）

李星云 南京师范大学教育科学学院教授、博导 常务理事

10 张克勤 江苏财会职业学院(2017 年调整)副院长 常务理事

11 王  林 省教研室小学室主任、南京东方数学研究所 常务理事

12 曹华祝 徐州财经高等职业技术学校校长 常务理事

13

各设区市财

政局（26名）

刁海捷 南京市财政局副局长 常务理事

14 程  华 南京市财政局会计处副处长珠协秘书长 理事（2018 年调整）

15 周建梁 无锡市财政局原纪检组长、市珠协会长 常务理事

 2

序号 类别 姓  名 单    位 协会职务

16

各设区市财

政局（26 名）

周泽锋 无锡市财政局会计处副处长 理事

17 盛廷建 徐州市财政局副局长(2018 年调整) 常务理事

18 赵  英 徐州市注协暨珠算协会秘书长(2017年调整) 理事

19 谭志文 常州市财政局副局长 常务理事

20 杨理红 常州市财政局会计处处长、珠协秘书长 理事

21 黄济美 苏州市财政局副局长、珠协会长 常务理事

22 王琪蓉
苏州市财政局国库中心副主任、珠协秘书

长(2017 年调整)
理事

23 卢  斌 南通市财政局调研员、博物馆馆馆长 常务理事

24 王海明 中国珠算博物馆副馆长 理事

25 蒋  敏 连云港市财政局副局长 常务理事

26 郑  杰 连云港市注协暨珠算协会秘书长 理事

27 杨  军 淮安市财政局总会计师 常务理事

28 张亚蕾 淮安市财政局会计处副处长、珠协秘书长 理事

29 王乃凤 盐城市财政局副局长(2018 年调整) 常务理事

30 王永生 盐城市财政局会计处处长(2019 年调整) 理事

31 罗庆寿 扬州市财政局副局长、珠协会长 常务理事

32 丁立新 扬州市注协秘书长 理事

33 沈维良 镇江市财政局副调研员、珠协会长 常务理事

34 丁建松 镇江市财政局财监处原处长、珠协秘书长 理事

35 田  宏 泰州市财政局副调研员(2018 年调整) 常务理事

36 储素云 泰州市财政局财会干部教育中心主任 理事(2018 年调整)

37 王冬梅 宿迁市财政局副局长 常务理事

38 张邦群 宿迁市财政局会计处处长 理事

 3

序号 类别 姓  名 单    位 协会职务

39
昆山、泰兴市

及沭阳县财

政局（3名）

徐永华 昆山市财政局纪检组长 理事

40 黄云峰 泰兴市财政局纪检组长（2017 年调整） 理事

41 刘晓燕 沭阳县财政局会计管理局局长 理事

42

各设区市教

育局（26名）

戴兴海 南京市教育局初教处处长 理事

43 黄子亮 南京市教育局职教处处长 理事

44 杜黎明 无锡市教育局基教处副处长(2017年调整) 理事

45 毛少昊 无锡市教育局高等教育与职业教育处科员 理事(2017 年调整)

46 吴启龙 徐州市教育局基教处 理事

47 徐新文 徐州市教育局职社处 理事

48 孔德旺 常州市教育局基教处 理事

49 花向阳 常州市教育局高职处 理事

50 秦宁人 苏州市教育局基教处 理事

51 黄丽华 苏州市教育局高等教育与职业教育处 理事

52 卢志华 南通市教育局基教处副处长 理事

53 李俊华 南通市教育局职社处 理事

54 侯沛成 连云港市教育局基教处 理事

55 樊济宽 连云港市教育局职教处处长(2017年调整) 理事

56 方学法 淮安市教育局教学研究室(2017 年调整) 理事

57 朱士玉
淮安市教育局职社处(职教教研室)处长

(2017 年调整)
理事

58 陈  静 盐城市教育局初教处 理事

59 茆艾磊 盐城市教育局职社处 理事

60 陈月明 扬州市教育局基教处 理事

61 杜稼锋 扬州市教育局职社处副处长 理事

 4

序号 类别 姓  名 单    位 协会职务

62

各设区市教

育局（26名）

顾正勇 镇江市教育局基教处(2017 年调整) 理事

63 郑学斌 镇江市教育局职社处 理事

64 蔡  俊 泰州市教育局基教处 理事

65 李传旺 泰州市教育局职社处 理事

66 韩  勇 宿迁市教育局基教处处长 理事

67 王  芳 宿迁市教育局职教教研室主任 理事

68

特邀理事

（7名）

朱兴生 常熟市财政局党组副书记 理事

69 王春明 常熟市珠算协会副会长兼秘书长 理事

70 沈本领 江苏教育报刊社副总编 理事

71 钱志平
镇江市丹徒区青少年活动中心主任、特

级教师
理事

72 曹  慧 句容市崇明小学校长、特级教师 理事

73 任卫兵 南通市通州区实验小学特级教师 理事

74 曹丽萍 常熟市昆承小学幼儿园园长 理事

 5

附件 2

参 会 回 执 单

单位名称：

姓 名 性别
部门及

职务

到会

时间

离会

时间
手  机 电子邮箱 备 注

注：受托与会的代表请在备注栏中注明，如有驾驶员，请一

并在回执单中填写。

		Stamp
	2019-04-23T10:56:54+0800
	OA测试系统
	文件盖章